
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和４年７月８日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和4年7月7日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201 複合機賃貸借（複数単価契約）　数量:1式 豊田市青木町ほか地内 借入
 リースレンタル

複写機
学校づくり推進課 教育産業（株）　豊田営業所

\316,506,160.
 00

（予定総額）

2 令和4年7月7日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202 窓口証明書発行用プリンタ　数量:1式 豊田市役所　東庁舎５階 買入
 電算機器

ＯＡ周辺機器
情報システム課 兼松エレクトロニクス（株）　トヨタ営業所 \13,943,830

3 令和4年7月7日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203
グランドピアノほか２品目（若園交流館備
品）　数量:1式

豊田市若園交流館（豊田
市花園町地内）

買入
 映像･音楽用品

楽器･楽譜
市民活躍支援課 宮地楽器（株）　　 \2,036,500

4 令和4年7月7日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204 庁用封筒　数量:1式
障がい者福祉会館（豊田
市西山町）

買入
 紙･紙製品

封筒
契約課 三河印刷（株）　　 \685,000

5 令和4年7月7日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

205 床用ワックス　数量:85缶
豊田市立朝日こども園ほ
か４２施設

買入
 荒物･雑貨

清掃用品
保育課 （株）ウメムラ薬局　　 \833,000

6 令和4年7月7日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

206 牧草種子ほか３品目　数量:1式
鞍ケ池公園内大型倉庫
（豊田市矢並町）

買入
 農業･園芸用品

草花･種子･樹木
鞍ケ池公園 （有）タケヨシ　　 \971,200

7 令和4年7月7日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

207 のりほか１４品目　数量:1式
豊田市立朝日こども園ほ
か６０施設

買入
 文房具･事務＊

文房具
保育課 （株）トヨダ事務器　　 \1,480,475

8 令和4年7月7日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

208 中蓋付二重保温食缶　数量:1式
足助給食センター（豊田
市足助町）

買入
 厨房機器

調理器
足助給食センター （株）厨林堂　豊田営業所 \1,061,200

9 令和4年7月7日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

209 ノベルティグッズ　数量:7,000個
豊田市役所　東庁舎５階
市民課

買入
 贈答用品

贈答用品
市民課 （株）やまもと　トヨタ店 \1,708,000

10 令和4年7月7日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

601 油流出処理剤ほか１１品目　数量:1式 豊田市南消防署 買入
 警察用品･消＊

消防用機材
（南）管理課 内外ガード（株）　　 \661,000

11 令和4年7月7日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

602
リサイクルステーション小冊子「分別ガイド
ブック」　数量:30,000部

豊田市清掃事業所 買入
 一般印刷

一般印刷
循環型社会推進課 サナゲ印刷（株）　　 \342,000

12 令和4年7月7日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

603
無線アクセスポイント及びＡＣアダプタ　数
量:1式

豊田市消防本部　総務課 買入
 電算機器

ＯＡ周辺機器
（消）総務課 大日通信（株）　　 \336,000

13 令和4年7月7日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

604 オリジナル定規（名入れ）　数量:6,000本
豊田市役所　南庁舎１階
市民相談課

買入
 文房具･事務＊

文房具
市民相談課 （株）やまもと　トヨタ店 \534,000

14 令和4年7月7日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

605 サークルほか４品目　数量:1式
豊田市立中根山こども園
ほか２園

買入
 学校教材等

保育教材
保育課 取止め -------------

15 令和4年7月7日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

606 共通依頼消耗品（その１１）　数量:1式
（足）管理課ほか１３箇
所

買入
 文房具･事務＊

文房具
契約課 （株）栗田商会　豊田営業所 \66,171

16 令和4年7月7日 紙 見積徴取 301
外部機器起動用戸別受信機及び音声中継イン
ターフェース　数量:4式

豊田市役所　南庁舎４階
防災対策課

買入
 通信機器

無線通信機器
防災対策課 不調 -------------

1/17



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和9年8月31日

借 入 名

借入期間
自

至

令和4年7月7日

落 札 年 月 日 令和4年7月7日

豊田市青木町ほか地内

201

金316,506,160.00円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

借 入 場 所

複合機賃貸借（複数単価契約）　数量:1式

令和4年9月1日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 教育産業（株）　豊田営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金320,358,160円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\316,506,160教育産業（株）　豊田営業所

施行の方法

地自法234③による

担当課

学校づくり推進課

営業品目

 リース・レンタル
複写機

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

2/17



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和4年12月28日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年7月7日

落 札 年 月 日 令和4年7月7日

豊田市役所　東庁舎５階

202

金13,943,830円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

窓口証明書発行用プリンタ　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
兼松エレクトロニクス（株）
トヨタ営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金17,392,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\14,545,700 ---------------

落札---------------\13,943,830
兼松エレクトロニクス（株）

トヨタ営業所

（株）杉屋事務器　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

情報システム課

営業品目

 電算機器
ＯＡ周辺機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

3/17



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年3月17日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年7月7日

落 札 年 月 日 令和4年7月7日

豊田市若園交流館（豊田市花園町地
内）

203

金2,036,500円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

グランドピアノほか２品目（若園交流館備品）　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 宮地楽器（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,336,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\2,418,000 ---------------

\2,430,000 ---------------

\2,330,000 ---------------

\2,412,500 ---------------

落札---------------\2,036,500宮地楽器（株）　　

（株）マルショー楽器豊田店　　

ヨモギヤ楽器（株）　バルド
ン・フィルステージ

（株）ツルタ楽器　　

（有）イワマ樂器　豊田営業所

施行の方法

地自法234③による

担当課

市民活躍支援課

営業品目

 映像・音楽用品
楽器・楽譜

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

4/17



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和4年8月24日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年7月7日

落 札 年 月 日 令和4年7月7日

障がい者福祉会館（豊田市西山町）

204

金685,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

庁用封筒　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 三河印刷（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金920,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\775,000 ---------------

\777,000 ---------------

落札---------------\685,000三河印刷（株）　　

（有）サンコー　　

東名印刷（株）　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

契約課

営業品目

 紙・紙製品
封筒

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

5/17



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和4年8月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年7月7日

落 札 年 月 日 令和4年7月7日

豊田市立朝日こども園ほか４２施設

205

金833,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

床用ワックス　数量:85缶

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）ウメムラ薬局　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,096,500円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\916,300 ---------------

\934,150 ---------------

落札---------------\833,000（株）ウメムラ薬局　　

クリーンスタジオ（株）　　

（有）タケヨシ　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

保育課

営業品目

 荒物・雑貨
清掃用品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

6/17



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和4年9月30日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年7月7日

落 札 年 月 日 令和4年7月7日

鞍ケ池公園内大型倉庫（豊田市矢並
町）

206

金971,200円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

牧草種子ほか３品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）タケヨシ　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,031,100円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\971,200（有）タケヨシ　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

鞍ケ池公園

営業品目

 農業・園芸用品
草花・種子・樹木

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

7/17



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和4年8月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年7月7日

落 札 年 月 日 令和4年7月7日

豊田市立朝日こども園ほか６０施設

207

金1,480,475円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

のりほか１４品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）トヨダ事務器　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,601,121円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\1,481,185 ---------------

\1,648,030 ---------------

落札---------------\1,480,475（株）トヨダ事務器　　

（株）杉屋事務器　　

（有）豊和事務機　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

保育課

営業品目

 文房具・事務用機器
文房具

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

8/17



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年1月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年7月7日

落 札 年 月 日 令和4年7月7日

足助給食センター（豊田市足助町）

208

金1,061,200円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

中蓋付二重保温食缶　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）厨林堂　豊田営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,180,600円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\1,119,200 ---------------

落札---------------\1,061,200（株）厨林堂　豊田営業所

（株）豊田エイタツ　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

足助給食センター

営業品目

 厨房機器
調理器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

9/17



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和4年8月26日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年7月7日

落 札 年 月 日 令和4年7月7日

豊田市役所　東庁舎５階　市民課

209

金1,708,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

ノベルティグッズ　数量:7,000個

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）やまもと　トヨタ店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,764,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\1,708,000（株）やまもと　トヨタ店

施行の方法

地自法234③による

担当課

市民課

営業品目

 贈答用品
贈答用品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

10/17



※

順 順

－ 1

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

電子

令和4年10月10日
納入期限

---------------

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和4年7月7日

執行調書（公表用）

豊田市南消防署

見積徴取年月日

油流出処理剤ほか１１品目　数量:1式

601

業 者 名 内外ガード（株）　　

購 入 物 品

納 入 場 所

金661,000円
決 定 金 額

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

\661,000内外ガード（株）　　 決定\669,000

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

（南）管理課
警察用品・消防防災用

 品
消防用機材

11/17



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

電子

令和4年9月30日
納入期限

---------------

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和4年7月7日

執行調書（公表用）

豊田市清掃事業所

見積徴取年月日

リサイクルステーション小冊子「分別ガイドブック」　数量:30,000部

602

業 者 名 サナゲ印刷（株）　　

購 入 物 品

納 入 場 所

金342,000円
決 定 金 額

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

---------------

---------------

---------------（有）サンコー　　

三河印刷（株）　　

サナゲ印刷（株）　　

東名印刷（株）　　

決定

\540,000

---------------

\450,000

\624,000

\342,000

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

循環型社会推進課
 一般印刷

一般印刷

12/17



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

電子

令和4年12月23日
納入期限

---------------

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和4年7月7日

執行調書（公表用）

豊田市消防本部　総務課

見積徴取年月日

無線アクセスポイント及びＡＣアダプタ　数量:1式

603

業 者 名 大日通信（株）　　

購 入 物 品

納 入 場 所

金336,000円
決 定 金 額

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

---------------

---------------

---------------（株）杉屋事務器　　

大日通信（株）　　

ひまわりネットワーク（株）　　

決定

\450,000

\428,560

\336,000

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

（消）総務課
 電算機器

ＯＡ周辺機器

13/17



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

電子

令和4年9月30日
納入期限

---------------

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和4年7月7日

執行調書（公表用）

豊田市役所　南庁舎１階　市民相談
課

見積徴取年月日

オリジナル定規（名入れ）　数量:6,000本

604

業 者 名 （株）やまもと　トヨタ店

購 入 物 品

納 入 場 所

金534,000円
決 定 金 額

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

---------------

---------------

---------------（株）杉屋事務器　　

（株）やまもと　トヨタ店

（株）栗田商会　豊田営業所

決定

\810,000

\675,000

\534,000

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

市民相談課
 文房具・事務用機器

文房具

14/17



※

順 順

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

見積徴取（オープンカウンタ）
見積徴取年月日 令和  年  月  日

見積種別 電子

執行調書（公表用） 整理番号 605

購 入 物 品 サークルほか４品目　数量:1式

納 入 場 所 豊田市立中根山こども園ほか２園 納入期限
自 ---------------
至 令和4年8月26日

決 定 金 額 業 者 名 取止め
---------------

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積 再 度 見 積

決定業者等 備考
金　額（円） 金　額（円）

---------------

営業品目

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法令167の2①ⅰによる 保育課

 学校教材等
保育教材---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課

15/17



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

電子

令和4年7月15日
納入期限

---------------

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和4年7月7日

執行調書（公表用）

（足）管理課ほか１３箇所

見積徴取年月日

共通依頼消耗品（その１１）　数量:1式

606

業 者 名 （株）栗田商会　豊田営業所

購 入 物 品

納 入 場 所

金66,171円
決 定 金 額

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

---------------

---------------

（株）栗田商会　豊田営業所

（株）杉屋事務器　　

決定

\71,850

\66,171

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

契約課
 文房具・事務用機器

文房具

16/17



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

見積徴取
見積徴取年月日 令和4年7月7日

見積種別 紙

執行調書（公表用） 整理番号 301

購 入 物 品 外部機器起動用戸別受信機及び音声中継インターフェース　数量:4式

納 入 場 所
豊田市役所　南庁舎４階　防災対策
課

納入期限
自 ---------------
至 令和5年2月28日

決 定 金 額 業 者 名 　（株）日立国際電気　中日本支社
---------------

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

回数 見積書記載金額（円） 備考

- --------------- ---

施行の方法 担当課 営業品目
（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法令167の2①ⅱによる 防災対策課

 通信機器
無線通信機器---------------

選定理由 別紙　　選定（内申）書記載理由による（２号）

備考

設計金額(税込み）

17/17


